Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 14.03.2022 17:36
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.03.2022 № 175

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии по оценке готовности
Холмского муниципального района к пожароопасному периоду

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по оценке готовности
Холмского муниципального района к пожароопасному периоду,
утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 23.05.2011 № 365, изложив состав комиссии в прилагаемой
редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Холмского муниципального района от 25.05.2017 № 274 «О внесении
изменений в постановление Администрации района от 23.05.2011 № 365».

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

района от 14.03.2022 № 175

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности Холмского муниципального района к

пожароопасному периоду

Саляев В.И. - Глава муниципального района, председатель
комиссии;

Зверев И.А. - начальник 17 отряда Государственной
противопожарной службы Новгородской области,
заместитель председателя комиссии (по
согласованию);

Бульбах А.В. - главный специалист по делам ГО и ЧС
Администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Голошубов П.П. - Глава Морховского сельского поселения (по

согласованию);
Иванов В.В. - директор Муниципального унитарного предприятия

Холмского района «Жилищно-коммунальное
хозяйство Холмского района» (по согласованию);

Козлов А.Г. - директор Государственного областного казенного
учреждения «Холмское лесничество» (по
согласованию);

Лебедева А.Ю. - заместитель Главы администрации муниципального
района, начальник отдела по вопросам
жизнеобеспечения и строительства;

Никифоров Ю.А. - начальник отделения полиции по Холмскому району
межмуниципального отдела МВД РФ «Старорусский»
(по согласованию);

Хаббо Г.И. - Глава Тогодского сельского поселения (по
согласованию);

Чаликов В.В. - начальник ЕДДС Администрации района;
Чиркова Е.И. - Глава Красноборского сельского поселения (по

согласованию).